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Circ. n. 109 Corleone, 10/12/2022 

 

ALLE STUDENTESSE E AGLI STUDENTI delle classi 

4^Asa 

5^B 

2^L 

2^M 

AI GENITORI TRAMITE I FIGLI 

AI DOCENTI 

Al D.S.G.A 

SEDE 

Al sito istituzionale della scuola 

 

OGGETTO: VARIAZIONE DI ORARIO PER LE CLASSI 4^Asa - 5^B - 2^L – 2^M 

 

Con la presente si comunica ai sigg. Docenti, alle Studentesse e agli Studenti delle classi in indirizzo e, per 

loro tramite, ai sigg. Genitori, che, a causa della mancanza di personale, lunedì 12/12/2022, l’orario delle 

lezioni subirà le modifiche indicate nelle seguenti tabelle. 

Gli alunni sono tenuti a darne comunicazione ai genitori. 

 

DATA CLASSI INGRESSO POSTICIPATO 

12/12/2022 

5^B 

9.15 2^L 

2^M 

 

 

DATA CLASSI USCITA ANTICIPATA 

12/12/2022 4^Asa 12.15 

 

La Dirigente Scolastica 

Natalia Scalisi 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D. Lgs. n. 39/93 

 


